

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนควบคุม 0102 ตอน น้ำเทิน - บ่อโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.53+700 - กม.56+200 (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนควบคุม 0102  
หน่วยวงเงินเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง  
ตอน น้ำเทิน - บ่อโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.53+700 - กม.56+200 (เป็นช่วงๆ)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,999,700.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 มีนาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 11,995,580.07 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท่วมย้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอน น่าน-บ่อโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.53+700 - กม.56+200 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )	ลบ.ม.	90.000	54.19	4,877.10	1.3179	71.41	6,427.53
2	1.1.2 งาน SOIL AGGREGATE	ลบ.ม.	38.000	511.66	19,443.08	1.3179	674.31	25,624.03
3	SUBBASE 1.1.3 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	51.000	520.10	26,525.10	1.3179	685.43	34,957.42
4	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,383.000	79.00	1,136,257.00	1.3179	104.11	1,497,473.10
5	1.3 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	14,383.000	28.44	409,052.52	1.3179	37.48	539,090.31
6	1.4 งาน TACK COAT	ตร.ม.	14,383.000	9.38	134,912.54	1.3179	12.36	177,801.23
7	1.5 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	10.000	2,032.68	20,326.80	1.3179	2,678.86	26,788.68

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน นำเงิน - บอโพีร์ ตอน 2 ระหว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.53+700 - กม.56+200 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,383.000	245.81	3,535,485.23	1.3179	323.95	4,659,415.98
9	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,383.000	244.99	3,523,691.17	1.3179	322.87	4,643,872.59
10	1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	945.000	296.49	280,183.05	1.3179	390.74	369,253.24
11	1.9 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS.	1.000	11,287.63	11,287.63	1.3179	14,875.96	14,875.96
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,995,580.07</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอน นครบดม - บ่อโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.53+700 - กม.56+200 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (จังหวัด)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา  
( พัฒนา เพชรสุรียา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันทร  
( มณฑล เพ็งจันทร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยง  
( ทศกร ทวมยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง